【新疆国龙贸易有限公司电缆】代储代销招标公告

新疆国龙贸易有限公司（以下简称“招标机构”） 就新疆国龙贸易有限公司电缆（招

标编号：HNEC-XJGL-20191129-11H）进行国内公开招标，现邀请有能力提供合格货物

及服务的供应商参加本项目的电子投标。相关事宜通知如下：

一、招标内容及需求：

货物名称：电缆

数量：1批（详见报价明细）

资金来源：自筹资金

交货地点：（距拜城县 60公里、距库车县 110公里、距库车县 100公里）

交货期：合同签订后 30 日到货，如有变化提前 15 天通知供货单位；供应商报价时必须同时

报最短交货期，如不报最短交货期视为报价无效。

详细内容请参阅招标文件第六章“技术规格及要求”的相关内容。

二、合格投标人条件：

1、除非招标文件中另有规定，凡在中国境内合法注册有能力提供合格的招标货物和服务的

供货人，从招标组织部门直接获得招标文件后，均可投标。

2、投标人在购标前应进行企业中原云商平台注册，注册时须提供企业营业执照、组织机构

代码证、税务登记证和银行基本账户开户许可证。

3、投标人应遵守中国法律、法规和规章条例。

4、投标人不得具有下列情形之一

4.1. 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。

4.2、投标人提供的货物和服务侵犯或违反任何第三方的工业产权、知识产权或引起索赔。

4.3、法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包

货物投标的。

4.4、被责令停产停业的。

4.5、财产被接管或冻结的。

4.6、投标保证金的缴纳为投标人基本户以外的其它账户。

4.7、被暂停或取消应答资格的；

4.8、在投标截止日前三年内存在串标、围标、骗取中标或严重违约等问题并受到河南能源

集团公司通报批评或投诉。

4.9、在投标截止日前三年内发生因投标人原因造成的重大安全生产事故或重大质量事故。

5、应有良好的财务状况和商业信用。

6、应具备开具 13%增值税专用发票的能力。

7、具有所投标主要产品的供货业绩及证明材料。

8、不接受联合体投标，

 9、投标产品涉及防爆电气设备的，投标人必须具备相关防爆电气设备的全国工业产品生产

许可证、矿用产品安全标志证书、防爆合格证及国家和行业强制要求的其他资质证件；

10、投标人注册资金不低于 100万元。

注：购买招标文件的单位，均被视为已充分理解本公告的有关要求，招标人及招标机构均无

责任承担其是否符合合格投标人条件而引起的一切后果。

三、我公司的招标项目信息在中原云商(http://www.zyepp.com)和中国采购与招标网

(http://www.chinabidding.com.cn/)公示，有兴趣的投标人可以登陆查看。登录后，投标

人可在中原云商网上购买招标文件进行投标和参与开标活动。首次参与中原云商购标者，请

先在中原云商上进行注册，并根据要求注册人携组织机构代码证、税务登记证、营业执照、

开户许可证至河南国龙电子商务有限公司进行审核，通过后方可参加招标活动。

四、购买招标文件时间：2019-12-2  8:00:00至 2019-12-23  19:00:00期间（北京时间）。

招标文件售价 300 元（人民币）。招标文件均按标段进行计价出售，投标人成功购标后，

自行下载招标文件。招标文件一经售出不得退还。标书购买通过银行电汇方式支付，并注明

购买标书的标段名称及招标编号。上传标书费和保证金时必须上传基本户开户行扫描件信

息，如不是从基本账户打出的保证金投标无效，且保证金不予退还。

 开户行：中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐市经济开发区支行

开户名称：新疆国龙贸易有限公司

开户帐号： 6500 1611 6000 5250 6187，

五、投标截止时间：2019-12-24   11:00:00（北京时间）。投标人应于投标截止时间前在

中原云商网站成功递交所有电子投标文件。

六、开标方式：电子一步法。

七、开标时间：同投标截止时间（北京时间）。

八、投标人必须按招标文件规定的方式及金额提交投标保证金。

九、招标机构将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次招标采购活动所发

生的任何成本或费用。

十、有关联系事项：

招标机构客服热线：400-6620366（有关电子投标的投标人注册、CA 办理事项的咨询）

网上购标方法：具体操作方法在中原云商平台“服务中心”获取。

1、招标人联系方式：

招标联系人：陈嘉（有关招标项目技术等问题可致电项目联系人）

电话：13657567062

 邮编：842000

 2、招标机构联系人：乔右军（有关招标项目商务技术等问题可致电项目联系人）

电话：13569532567           传真 0994-2527327

http://epp.hnecgc.com.cn/

邮编：831100

联系地址：新疆昌吉州昌吉市长宁南路佳弘大厦七楼

新疆国龙贸易有限公司

2019年 11月 29日

项目负责人____________